
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÓNIO DA PATRULHAESTADO no Rio GRANDE no SUL

ATA DE JULGAMENTO FINAL DA FASE DE HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO NA
MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇOS N.[, 064/2022.

Data: 06 de janeiro de 2023.

Hora: 10h

Local: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal.

Decisões:

l. Reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações com a finalidade de realizar o
julgamento final da fase de Habilitação referente a Licitação na Modalidade de TOMADA DE PREÇOS
N.º 064/2022, do tipo menor preço, cujo objeto consiste contrataçao de empresa para prestação deserviços e fornecimento de materiais destinados a pavimentação com bloco de concreto e
drenagem pluvial na Rua Adão Modesto de Barros, Bairro Várzea, com extensão aproximada de157n1 de comprimento e largura viável de acordo com o projeto, com recursos provenientes dasemendas impositivas nº 11 e 112 de 2021/2022, em conformidade com o Memorando nº488/2022, Pedido de Compra nº 2022/3043, da Secretaria Municipal das Obras, Trânsito e
Segurança— SEMOT

2. Transcorrido o prazo recursal previsto em Lei e tendo em vista que não houve interposição de recurso estacomissão decide manter a decisão de HABILITAR a empresa Telas Telar Pavimentação — ME,CNPJ nº. 12.556.578/0001—, por ter cumprido com todas as exigências editalíeias da presente fase.
3. Diante do exposto fica marcada a data de abertura dos envelopes nº OZ/Propostas de Preços da empresa

habilitada para o dia 1 1/01/2023 às 10 horas, na Sala do Departamento de Compras.

4. Determinamos que este julgamento seja publicado no Diário Oficial do Municipio, através do sitewww.diariomunieipal.eom.br/famurs para ciência e intimação dos interessados.

5. Fica encerrada a reunião às 10h25min desta mesma data, seguindo a presente ata assinada.

Santo Antônio da Patrulha, 06 dejaneiro de 2023.

tÉEzh/wrà
Ianara Teixeira de Oliveira

v

U .)ªreª??Luiza d

ICA—- (ffValdir Rocha Pereira
Comissão de Licitações

Av.Borges de Medeiros, 456 - Fone: (51) 3662-8400 - Santo Antônio da Patrulha — RS - CEP 95500-000www.sqntoantoniodapatrulha.rs.gov.br“DOE ORGAOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”"CRACK: A PEDRA DA MORTE"


